
皆様のあたたかいご支援によりお寄せいただいた募金額は、

Animal
Rescue
つなぐいのち

Animal
Rescue
つなぐいのち

保護犬・保護猫
支援

事務局長 廣瀬様 からのコメント

当協会の事業は皆様からのご寄付で成り立っており、ご協力

感謝申し上げます。寄付金は新たな飼い主様を探すための

譲渡会や啓発活動などのイベント費、飼い主のいない猫の

不妊去勢手術の助成費などに活用させていただきます。

川北

となりました。

集まった寄付金をお届けするため、
2022年12月16日（金）「公益財団法人 日本動物愛護協会」を訪問しました。

ご協力をいただき誠にありがとうございました。

1,922,020円1,922,020円 （活動期間：2022年8月～12月）

ホットスタッフ保護犬・保護猫 支援

『つなぐいのち』活動報告
Animal

Rescueつなぐ
いのち

つなぐ いの

今回、事務局の方に直接お話をお伺いし、「つなぐいのち」の活動

が動物たちの命を救う支援に繋がっていることを改めて実感できまし

た。行き場を失い、殺処分されてしまう『ちいさないのち』を守り、
人と動物が幸せに暮らすことのできる社会の実現に向けて、引き続き
ご協力のほど何卒よろしくお願いいたします。

川北、五郎丸からのメッセージ
ホットスタッフ四日市

五郎丸

（写真 右から）日本動物愛護協会 事務局長 廣瀬様 ホットスタッフ四日市 川北、 五郎丸


